
Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz.

Global Piyasalar Bülteni
30 Nisan 2025

Wall Street Açılmadan
Küresel risk iştahı öğle saatleri itibarıyla dengeli bir görünüm sergiliyor. ABD

vadelileri hafif negatif. Avrupa borsaları alıcılı, Asya tarafında ise karışık bir

tablo hâkim. Bölge borsaları günü genel olarak pozitif kapanışlarla

tamamlarken, Güney Kore borsaları Samsung ve LG Energy’nin finansal

sonuçları sonrasında satıcılı bir şekilde günü tamamladı. İki şirket de tarifeler

konusunda uyarılarda bulundu. Ayrıca, Çin’in yarından itibaren beş günlük

uzun bir tatile gireceğini de not edelim.

Veri akışının yoğun olduğu günde, ABD’de 1Ç25 büyüme rakamı ve PCE

endeksinin yanı sıra ADP özel sektör istihdam verisi açıklanacak. Bu hafta

yalnızca yoğun veri akışı değil, aynı zamanda bilanço sezonu da piyasaların

odağında olacak. Bugün seans sonrası Microsoft ve Meta Platforms,

Perşembe günü ise Apple, Amazon.com, Eli Lilly ve Mastercard finansal

sonuçlarını açıklayacak. Haftanın kapanışında, Cuma günü Berkshire

Hathaway, Chevron ve Exxon Mobil bilançoları takip edilecek.

Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 3.275 dolar seviyesinde, Brent tipi

ham petrol ise 63 doların hemen altında işlem görüyor. Kripto para tarafında

Bitcoin 95.000 dolar, Ethereum ise 1.800 dolar civarında işlem görüyor.

Bugün yurt dışında yoğun bir veri akışı bizleri bekliyor. TSİ 11:00’ Almanya, TSİ

12:00’de ise Euro Bölgesi 1Ç25 öncü GSYİH büyüme verileri açıklanacak. TSİ

15:00’te Almanya’da nisan öncü TÜFE verileri, TSİ 15:15’te ABD nisan ayı ADP

Özel Sektör İstihdam Değişimi, TSİ 15:30’da ABD 1Ç25 öncü GSYİH büyüme

ve tüketici harcamaları verileri, TSİ 17:00’de mart ayı kişisel gelir & kişisel

harcamalar ve Fed’in temel enflasyon göstergesi olan mart ayı PCE enflasyon

verileri açıklanacak. ABD’de yıllıklandırılmış GSYHİ’daki çeyreklik değişim

oranının bu yılın ilk çeyreğinde %0,2 daralmaya işaret etmesi bekleniyor.

Ayrıca, ABD’de PCE enflasyonun mart ayında yıllık bazda %2,5’ten %2,2’ye

ineceği, yıllık çekirdek PCE’nin ise %2,8’den %2,6’ya gerileyerek Haziran

2024’ten bu yana en düşük seviyesine ineceği tahmin ediliyor.

Ekonomik Takvim

▪ 15:15 | ABD | ADP Tarım Dışı İstihdam (bin) (Nisan) | Bek: 123

▪ 15:30 | ABD | Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (1. Çeyrek) | Bek: 0.4%

▪ 17:00 | ABD | Çekirdek PCE (Yıllık) (Mart) |

▪ 17:00 | ABD | Çekirdek PCE (Aylık) (Mart) | Bek: 0.1%

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.461 0,6% 4,5%

S&P 500 5.561 0,6% 3,4%

DJI 40.528 0,8% 2,3%

Dax 22.564 0,6% 2,7%

Cac 40 7.601 0,6% 1,6%

FTSE 100 8.477 0,2% 0,9%

Nikkei 225 36.045 0,6% 3,4%

BRENT ($) 62,7 -0,48 -16,06 

XAUUSD ($) 3278,7 -1,17 24,98

XAGUSD ($) 32,4 -1,71 12,04

COPPER ($) 4,6 -4,74 14,97

XPTUSD ($) 971,9 -0,94 7,31

WTIUSD ($) 59,6 -0,54 -16,67 

EURUSD 1,14 0,35 9,16

GBPUSD 1,34 -0,34 6,76

USDCHF 0,82 0,13 -9,12 

USDTRY 38,50 0,06 8,81

EURTRY 43,89 0,21 19,68

GBPTRY 51,44 -0,18 16,21

USDCAD 1,38 0,00 -3,89 

USDJPY 7,27 -0,03 -0,92 

TR 10Y Tahvil 30,22 2,73 19,72

ABD 10Y Tahvil 4,17 -0,38 -8,98 

ALM 10Y Tahvil 2,47 -1,24 4,18

ALM 2Y Tahvil 1,71 -1,95 -17,83 

ITA 10Y Tahvil 3,58 -0,89 1,47

FR 10Y Tahvil 3,19 -0,93 0,03

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Samsung Electronics, mevcut çeyrek için işletme tahminlerini düşürdü ve ABD tarife politikalarının akıllı telefonlar gibi önemli

ürünlerine olan talebi azaltabileceği uyarısında bulundu. Teknoloji devi, yarı iletken işinin yıl boyunca daha büyük belirsizliklerle

karşılaşmasını beklediğini, akıllı telefon sevkiyatlarının ise ikinci çeyrekte aşağı yönlü baskıyla karşı karşıya olduğunu söyledi.

Toyota Motor ve Alphabet'in Waymo şirketi, yeni bir otonom araç platformunun geliştirilmesi ve yeni nesil kişisel araçların

iyileştirilmesi yollarında işbirliği yapmayı araştıracaklarını açıkladılar. Bir Waymo sözcüsü, Toyota'nın Waymo'nun otonom araç

filosunda konuşlandırılacak platformu inşa edeceğini söyledi. Sözcü, şirketlerin ayrıca Waymo'nun AV teknolojisini Toyota'nın

POV'leri için nasıl kullanabileceklerini araştıracaklarını da ekledi. Toyota ve Waymo ortak bir açıklamada, "Şirketler, POV'ler için

sürücü destek ve otomatik sürüş teknolojilerinin geliştirilmesini ve benimsenmesini daha da hızlandırmayı hedefliyor" dedi.

Blackstone'ın sürdürülebilirlik yazılımı ve danışmanlık hizmetleri sağlayıcısı Sphera'yı 3 milyar dolara satmayı araştırdığı

bildirildi. Merkezi Chicago, Illinois'de bulunan Sphera, şirketlerin çevre, sağlık, güvenlik ve sürdürülebilirlik yönergelerine ve

diğer ilgili konulara uyumlu kalmalarına yardımcı olmak için risk yönetimi yazılımının yanı sıra veri ve danışmanlık hizmetleri

sunuyor.

Dünyanın en büyük ödeme işlemcisi olan Visa Salı günü, istikrarlı kart ödeme hacmi artışından faydalanması sayesinde çeyrek

kar tahminlerini aştı ve şirketin 30 milyar dolarlık hisse geri alım planını açıkladı. Visa şebekesindeki genel tüketici ve işletme

harcamalarının bir ölçüsü olan ödeme hacmi ikinci çeyrekte %8 artarken, gelir %9 artarak 9,6 milyar dolara ulaştı.

Mercedes-Benz Group AG, Donald Trump'ın ticaret hamlelerinin yarattığı belirsizlik nedeniyle bu yıl için verdiği mali

tahminlerini geri çekti. Mercedes, tarife dalgalanmasının "iş gelişimini güvenilir şekilde değerlendirmek için çok yüksek"

olduğunu belirtti. Şirket, mevcut ticaret engellerinin sürmesi halinde faaliyet karı, nakit akışı ve karlılığın olumsuz etkileneceği

uyarısında bulundu.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,58 artarak 5.560,83 puanda tamamladı. Küresel risk iştahı bu sabaha

dengeli bir başlangıç yapıyor. ABD vadelileri dünkü yükselişler sonrasında bu sabah negatif, Avrupa alıcılı, Asya'da ise karışık bir

görünüm hakim. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.538 puan ile dolar bazında %17,6 yükseliş

potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.700 puan direnç seviyesi, 5.200 puan ise destek seviyesi olarak takip

edilebilir.

Walmart Inc. (WMT) – WMT, Amerika merkezli dünyanın en büyük perakende şirketlerinden biridir. Şirket, gıda, giyim,

elektronik, ev eşyaları ve çeşitli tüketim ürünlerini fiziksel mağazaları ve çevrimiçi platformları üzerinden uygun fiyatlarla satışa

sunar. ABD’nin yanı sıra birçok ülkede faaliyet gösteren Walmart, düşük fiyat stratejisi ve geniş tedarik zinciri ağı sayesinde

yüksek hacimli satış yaparak ölçek ekonomisinden faydalanır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık

vadede ortalama 106,83 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %11,2 getiri potansiyeline işaret ediyor.

S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla

artacağını öngörüyoruz. Hisse için 44 analist AL, 3 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 100 USD direnç

seviyesi, 90 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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International Business Machines Corporation (IBM) – IBM, kurumsal bilişim çözümleri sunan, köklü ve küresel bir teknoloji

şirketidir. Şirket; yapay zekâ, bulut bilişim, kurumsal yazılım, donanım altyapısı ve danışmanlık hizmetleri alanlarında faaliyet

göstermektedir. IBM'in odak noktası son yıllarda hibrit bulut çözümleri ve yapay zekâ platformu Watson üzerine yoğunlaşmış;

özellikle büyük ölçekli kurumlara dijital dönüşüm desteği sağlamaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12

aylık vadede ortalama 251,04 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %4,9 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını

öngörüyoruz. Hisse için 10 analist AL, 9 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 250 USD direnç, 231 USD ise

destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi
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Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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